
本社移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のことと心からお慶び申し上げます。 

平素は格別のお高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社はこのたび本社事務所を下記の通り移転することになりました。 

これを機により一層の精進に努め皆様のご期待にお応えして参りたいと存じますので

今後とも倍旧のご支援ご鞭撻を賜わりますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中にて移転のお知らせのみ申し上げます。 

   敬 具 

 

平成 30年 11月吉日 

日本ルフト株式会社 

代表取締役社長 鈴木 章文 

 

記 

 

新本社住所 〒101-0054 

東京都千代田区神田錦町 2丁目 7番地 5 協販ビル 5階 

新電話番号 03-3518-2001(医療機器部・管理部) 

  03-3518-2002(科学機器部) 

新 FAX番号 03-3518-6001 

営業開始日 平成 30年 11月 12日（月） 

 

ご案内図・アクセス 

    

地下鉄（千代田線・半蔵門線・丸ノ内線）大手町駅 C2ｂ出口より徒歩 7分 

地下鉄（東西線）竹橋駅 3ｂ出口より徒歩 5 分 

JR 神田駅 西口より徒歩 10 分 

 

以上 


